وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْرِ وَانْتَصَرْنَا لَكُمْ
ہفت سادہ
جلد ۲۰
ایڈیٹر:-
محمد حفیظ بق پوری
نائب ایڈیٹر:-
خورشید احمد انور

شمارہ ۸
شرح چندہ
سالانہ ۱۰ روپے
ششماہی ۵ روپے
ممالک غیر ۲۰ روپے
نی پریچہ ۲۵ پیسے

THE WEEKLY BADR QADIAN

۲۵ فروری ۱۹۷۱ء

۲۵ تبلیغ ۱۳۵ ہجری

۲۸ ذوالحجہ ۱۳۹۰ ہجری

از دفتر کتب خانہ اسلامیہ پبلیشنگ ہاؤس
احمدی مسلمان ہیں۔ کیرلہ کی عدالت عالیہ کا فیصلہ

ذیل آیت قرآنی کو نوٹ کیا گیا تھا:-
”اس وقت کو یاد کرو جبکہ حضرت عیسیٰ ابن مریم نے کہا تھا کہ اے بنی اسرائیل میں تمہاری طرف خدا کا ایک رسول بن کر آیا ہوں تاکہ تورات کی پیشگوئیوں کی تصدیق کر دوں اور اپنے بعد آنے